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C
olly Companyssa on aloitta-

nut myyntiassistenttina Paulina 

Rasehorn, jonka nimi on jo nä-

kynyt muutamille asiakkaille ti-

lausvahvistuksissa ym. asiakas-

yhteyksissä. Paulina opiskelee etäopiskeli-

jana Markkinointi-instituutissa ensimmäistä 

vuotta kaupallista alaa ja on  tullut opettele-

maan kaupallisen alan koko kirjoa käytän-

nössä. Hän ottaa myös vastaan Anna-Stina 

Öhrnbergin työt tämän lähtiessä kouluttau-

tumaan uudelle alalle. Toivomme Anna-Sti-

nalle menestystä uudella uralla samalla kun 

toivotamme uuden innostuneen opiskelijan 

tervetulleeksi.

Esitimme Paulinalle Collyn kysymyksiä uu-

sille työntekijöille.

Paulina, olet tullut meille oppisopimuksella, 

mitä se käytännössä tarkoittaa?

Suurin ero oppisopimuksen ja tavallisen työ-

suhteen välillä on että työpaikalla on viralli-

nen oma ohjaaja, jonka kanssa yhdessä rää-

Oppisopimuksella ammattiin
tälöidään työtehtävät, jotka parhaiten tuke-

vat koulun oppiaineita. Koulussa opin teo-

reettisen pohjan kaupalliselle alalle, mutta 

täällä opin käytännön. Olen tavallisena täys-

päiväisenä työntekijänä, mutta etäopiske-

luun liittyy myös muutamia lähiopetuspäiviä.

Mikä on tehtäväalueesi Collyssa?

Tehtäväalueeseeni myyntiassistenttina kuu-

luvat erilaiset myynnin tukitoiminnot, kuten 

tilausten käsittely ja yhteydenpito asiakkai-

siin. Työt painottuvat oppisopimukseen si-

sältyvän koulutussuunnitelman mukaan, 

jolloin on mahdollista perehtyä myös mark-

kinointiviestintään, esim. erilaisten kampan-

joiden muodossa, kirjanpitoon sekä erilaisiin 

toimistopalveluihin.

Mitä harrastat?

Ajattelin aloittaa taas tanssiharrastuksen 

muutaman vuoden tauon jälkeen, muuten 

kiinnostuksen kohteeni vaihtelevat ja kokei-

len mielelläni uusia asioita. Yritän elää mah-

dollisimman aktiivista elämää. 

Paulina Rasehorn opiskelee oppisopimuksella 

Colly Companyssa myyntiassistentiksi.

Mikä on tulevaisuudenhaaveesi, jonka halu-

aisit toteutuvan?

Tällä hetkellä yritän keskittyä olennaiseen, 

haluan valmistua ammattiin ja olla siinä 

hyvä. Tulevaisuutta varten kaikki ovet ovat 

auki. ◆
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